
 

Útok ve vesnické lize: trenér dal hlavičku 
rozhodčímu, vyšetřuje ho policie. 

Napadením rozhodčího skončilo utkání nejnižší fotbalové soutěže na Jindřichohradecku. 

Trenér domácích nezvládl závěr zápasu. Nelíbilo se mu několik výroků rozhodčího, tak ho 

nejdříve slovně a pak i fyzicky napadl. Dostal zákaz činnosti, ale za ublížení na zdraví mu 

hrozí i vězení.  

Incident se stal 17. října při zápase okresní soutěže mezi Starým Městem pod Landštejnem a 

Sokolem Netřebice B. Oba týmy se pohybují ve středu tabulky. 

V 80. minutě dvaadvacetiletý rozhodčí vykázal sedmapadesátiletého trenéra domácích z 

lavičky za vulgární výroky, kterými komentoval jeho výkon. 

Místo toho, aby muž prostor opustil, vstoupil na hřiště a bez varování udeřil rozhodčího 

hlavou do kořene nosu. Ten utkání okamžitě ukončil. Nos měl pohmožděný a jeho zranění si 

vyžádalo lékařské ošetření na chirurgické ambulanci v Jindřichově Hradci. 

„V souvislosti s otokem měl omezenou nosní průchodnost po dobu sedmi dnů,“ upřesnila 

jindřichohradecká policejní mluvčí Hana Millerová. 

Případem se zabývali policisté z Nové Bystřice, kteří přečin úmyslné ublížení na zdraví ve 

stádiu pokusu a přečin výtržnictví zadokumentovali. „Ve čtvrtek převzal trenér sdělení 

podezření. Do dvou týdnů stane před soudem,“ doplnila Millerová s tím, že muži hrozí až tři 

roky vězení. 

Ve fotbale ho čeká nucený odpočinek, tam už ho potrestali. Dostal zákaz výkonu všech funkcí 

a zákaz vstupu do technické zóny na dva roky a k tomu pokutu pět tisíc korun. 

                                                                                                                             Zdroj: Idnes 

 


